Deinde, idem iuriſ ūt de Episcopo a patrono nomina-
to, designato & oblato: hic enim donec canonica institutionem
obtineat, nullam habet iurisdictionem, quoniam eam Patronus date non potest. Quare, an si Epis-
copus electus a Canoniceſ, vel a Patrono designatus &
oblatus adminiſtre ea, quae ūnt iurisdictionis ante con-
firmationem & institutionem Canonicanam, amittat ipso
facto ius electionis? Rēpondeo, amittere: ſic enim ūt
ſunt *Auaritia de elect. in sexto*.

Quare, praeterea, an eo ipso quo ſe infert in adminiſ-
tratione, ſiat priuilegium inhaſibilis, ita ut ad condem Epis-
copatum, vel diuerſum eligi, delignari & offerti non
queat? Rēpondeo cum Abbae in c. *Qualiter de elect. num. 8.*
inhabilem eſſe: vnde quod pertinet ad hoc, irregula-
tem contrahere videtur. Si ibidem quartas, an si electus
ante confirmationem, ſe in administrationem intrudat,
& confeſſat alioqui ben. ſicut quod ipſe habebat, paffili-
lud repetere & iecipe ait, ius electioſ ūt efficitur? Rēpondeo,
cum Abbae & Innocentio cap. *citato* polle, quoniam
tum nulla ſe erit electio, quicquid, poſtquam electus eſſe
geſtit, irriterum eſſe & inane. Secus vero fuſſet, ſi electio initio
facta vim & locum habuifſet; tunc enim tametii au-
toritate ūperiori irrita fieret, & vana, non eo ipſo ta-
men irrita iudicarentur ea quia poſt electionem geſtit.

Dicimoquinto quæritur, Intra quantum temporis
ſpatium Canonici debent electione electo Epis. ſeo
denunciare? Rēpondeo in c. *Cupientes, de elect. in 6.* ſic eſſe
definitum: *Electores intra octo dies, poſtquam conmode pote-*
runt, debent de electione electum Epis. ſe ciuiorem facere,
quod ſi neglexerit, ſine diffiſilitate, qui in culpa fuerint, ab elec-
tionis proceſſione penitus ſint exclusi; & a ben. ſicut que obti-
nunt in iſa Ecclæſia, per triennium iuſſi ſunt, ad qua ſi intra illud
tempus temere, vel aliquo quaſito colore ſe ingeffent, ipſo iure
ſint illa ben. ſicut priuati.

Dicimolexmo quæritur, Intra quantum tempus, is qui
ſe a Canoniceſ electus, debet conſenſum electioni p̄f-
ſtare? Rēpondeo, in c. *Quamſit, de elect.* ſic eſſe conſtitutum:
Electus intra menſem computandam à tempore electioni ſibi
nunciata, debet conſenſum p̄fſtare; quod ſi diſfluere, ius ſi quod
ex electione queſerat, amittat: niſi forte ea ūt electio condicione, ut
electioni ſue ab ūperiori conſenſus prohiſione, ſeu qua-
ni proiſtione ſedis Apoſtoli conſentire non poſſit. Quo cauſa dem
electus, vel electores ſi p̄fſtare conſentientiſ ſe a Canoniceſ, ab eius ūperiori
eum ea celeritate; quam ūperiori ipſeſ ſe paſtent, vel abſen-
tia permiſſe, petere ſtudeant & habere. Alterius ſi laſpo tempo-
re pro eiudem ūperiori ſe paſtent, vel abſentia, moderando, bu-
nū modi licentia eos nequaquam obtinere contingat, electores ex-
tunc ad electionem aliam procedendi, liberae habent facultatem. Si ibi. Et addit Glosſa in verbo *Facultatem: Et electio-*
*ture, ſe quod ſibi competebat, ſit eo ipſo priuatus per Extrava-
gantem Benedicti de elect. Si religioſus, inter communis.*